4 Al-

- 4 Alternativa Episcopi non residentes gaudere non possunt.
- 5 Alternativa est Episcopo cum dictione taxativa vere, & personaliter duntaxat concessa.
- 6 Clausula, sublata, &c. removet facultatem aliter interpretandi.
- 7 Collatores in conferendis beneficijs fines facultatis servare debent.
- 8 Legi auxilium frustra quarit, qui in legem committit.
- 9 Episcopi, quando abesse non dicantur.
- 10 Beneficiorum pluralitas semper fuit odiosa.
- 11 Episcopus, quando habenti unum beneficium alterum conferre possit.
- 12 Episcopus, an possit ad duo beneficia sub eodem recto dispensare.
- 13 Papa scientia in collatione plurium beneficiorum pro dispensatione habetur.
- 14 Aetas ad obtinenda beneficia, quae requiratur.
- 15 Dispensare non potest Episcopus super aetatis defectu.
- 16 Dispensatio super decretis concilii Tridentini solum Papa est reservata.
- 17 Episcopi ordinaria auctoritate quibus beneficia conferre possint.
- 18 Tempus ad promovendum, statutum est unius anni.
- 19 Beneficia regularia regularibus, & secularia secularibus sunt conferenda.
- 20 Canonicatus ecclesiarum collegiatarum, quibus conferendi.
- 21 Canonicatus ecclesiarum collegiatarum conferri possunt juxta juris communis dispositionem.
- 22 Extensio in legibus correctoria licita non est.
- 23 Parochiales per obitum vacantes praevio concursu, sunt conferenda.
- 24 Examinatores pro exploranda idoneitate ad beneficia obtinenda, quomodo eligendi, & num. 25.
- 25 Examinatores occasione examinis nihil accipere possunt, alioquin simonia crimen committunt.
- 26 Collatio ecclesiae parochialis, praevio examine, ab examinatores in Synodo dioecessana non deputatis, est nulla.
- 27 Parochiali ecclesiae vacante, quomodo interim de vicario sit providendum.
- 28 Edictum pro concursu parochialium, quomodo providendum.
- 29 Arbitrium Episcopi, in tempore edicti publicati prorogando, ultra alios decem dies extendi non potest.
- 30 Examine peracto in concursu, & tempore elapso, si alius veniat, non est admittendus.
- 31 Concursus coram quibus fieri debeat.
- 32 Eligentes bonum ad parochialem, qui meliorem eligere possunt, peccant.
- 33 Examinati, & approbati in concursu ad parochiales, qui praeserendi.
- 34 Electio magis idonei in concursu, non ad examinatores, sed ad Episcopum spectat.
- 35 Examinatorum vota, quomodo sint explananda.
- 36 Appellatio non datur a reprobatione examinerum, sed tantum a mala Ordinariorum electione.
- 37 Appellare quando liceat a mala electione.
- 38 Collationes parochialium contra formam sacri concilii factae sunt nullae.
- 39 Parochiales jurisdictionatus laicorum per concursum conferri non debent.
- 40 Parochialis, de cuius iure patronatus dubitatur, quomodo sit conferenda.
- 41 Patroni ad presentandum habent laici